
本公司董事会及董事会全体成员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

● 江苏亚邦染料股份有限公司（以下简称“公司”）A股股票于2024年9月30日、10月8
日、10月9日连续三个交易日内日收盘价格涨幅偏离值累计达到20%，根据《上海证券交易所

交易规则》的规定，属于股票交易异常波动情形。

● 经公司自查及向公司控股股东亚邦投资控股集团有限公司、实际控制人许小初、许芸

霞核实，不存在应披露而未披露的重大事项。

● 公司敬请广大投资者注意二级市场交易风险，理性决策，审慎投资。

一、股票交易异常波动的具体情况

江苏亚邦染料股份有限公司（以下简称“公司”）A股股票于2024年9月30日、10月8日、

10月9日连续三个交易日内日收盘价格涨幅偏离值累计达到20%，根据《上海证券交易所交

易规则》的规定，属于股票交易异常波动情形。

二、公司关注并核实的相关情况

针对公司股票异常波动，公司关注并核实的相关情况如下：

（一）生产经营情况

经公司自查，公司目前公司主要生产经营活动正常，不存在影响公司股票交易价格异常

波动的重大事宜。

（二）重大事项情况

经公司自查，并向公司控股股东、实际控制人书面询证，截至本公告日，公司及控股股东、

实际控制人不存在按照《上海证券交易所股票上市规则》等有关规定涉及本公司的重大资产

重组、股份发行、重大交易类事项、业务重组、股份回购、股权激励、破产重整、重大业务合作、

引进战略投资者等重大事项。

（三）其他股价敏感信息

经核实，在上述股票交易异常波动期间，公司董事、监事、高级管理人员、控股股东不存在

买卖公司股票的情形，公司未发现其他可能对公司股价产生较大影响的重大事件。

三、相关风险提示

（一）二级市场交易风险

公司股票于2024年9月30日、2024年10月8日、2024年10月9日连续三个交易日内日收

盘价格涨幅偏离值累计超过20%，股价波动幅度较大。敬请广大投资者注意二级市场交易风

险，理性决策、审慎投资。

（二）生产经营风险

受国内外经济形势影响，公司产品下游需求不旺，市场竞争激烈，销售价格下降，导致营

业收入持续下滑，对公司三季度经营业绩造成一定影响。具体经营数据以公司披露的第三季

度报告为准，敬请广大投资者注意投资风险。

（三）控股股东股权司法拍卖暨控制权变更风险

截止目前，公司控股股东亚邦集团及相关方合计持有亚邦股份199,557,000股，占公司总

股本 34.99%。其中已质押及冻结股票 194,000,000股将于 2024年 10月 10日 10时至 2024年

10月11日10时止（延时除外）在江苏省常州市中级人民法院京东司法拍卖网络平台被司法

拍卖，占公司总股本34.02%，涉及债权金额271,600万元。如本次司法处置拍卖成功，可能会

导致公司控制权变更，从而对公司股权结构、生产经营、公司治理及涉及控股股东业绩补偿等

承诺履行产生重大影响。目前该司法拍卖事项尚处于公示阶段，后续可能涉及竞拍、缴款、股

权变更过户等环节，最终拍卖结果存在不确定性。公司将密切关注该事项的后续进展，严格

按照有关法律法规及规范性文件要求及时履行信息披露义务。敬请广大投资者注意投资风

险。

四、董事会声明及相关方承诺

本公司董事会确认，本公司没有任何根据《股票上市规则》等有关规定应披露而未披露的

事项或与该等事项有关的筹划、商谈、意向、协议等，董事会也未获悉根据《股票上市规则》等

有关规定应披露而未披露的、对本公司股票及其衍生品种交易价格可能产生较大影响的信

息；公司前期披露的信息不存在需要更正、补充之处。

特此公告。

江苏亚邦染料股份有限公司

董事会

2024年10月10日
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江苏亚邦染料股份有限公司
关于股票交易异常波动的公告

致：莱茵达体育发展股份有限公司

国浩律师（成都）事务所（以下简称“本所”）接受莱茵达体育发展股份有限公司（以下简称

“公司”）委托，指派唐恺、张悦荷律师出席公司2024年第三次临时股东大会（以下简称“本次

会议”），并根据《中华人民共和国证券法》（以下简称“《证券法》”）、《中华人民共和国公司法》

（以下简称“《公司法》”）、《上市公司股东大会规则》（以下简称“《股东大会规则》”）、《深圳证券

交易所股票上市规则》（以下简称“《上市规则》”）、《深圳证券交易所上市公司股东大会网络投

票实施细则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号一一主板板上市公司规范运作》

（以下简称“《监管指引第1号》”）和《莱茵达体育发展股份有限公司章程》（以下简称“《公司章

程》”）的相关规定，就公司本次会议的召集与召开程序、出席会议人员资格、召集人资格、会议

表决程序和表决结果的合法性等有关法律问题出具法律意见书。

为出具本法律意见书，本所律师对公司本次会议所涉及的有关事项进行了审查，查阅了

本所律师认为出具本法律意见书所必须查阅的文件，并对有关问题进行了必要的核查和验

证。

本法律意见书仅供本次会议见证之目的使用，不得用作其他任何目的。

本所律师同意将本法律意见书随公司本次会议决议一起公告，并依法对本法律意见书承

担相应的责任。

本所律师根据相关法律、法规和规范性文件的要求，按照律师行业公认的业务标准、道德

规范和勤勉尽责精神，出具法律意见如下：

一、关于本次会议召集、召开的程序

1、本次会议的召集

经本所律师核查，公司董事会于2024年9月14日召开第十一届董事会第二十一次会议，

会议决定于2024年10月8日召开公司2024年第三次临时股东大会。公司董事会于2024年9
月19日在《中国证券报》《证券时报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上以公告形式刊登了

关于召开本次会议的通知，公告了本次会议的召开时间、召开地点、召集人、召开方式、股权登

记日、审议议案、出席对象等内容。

2、本次会议的召开

本次会议采取现场投票和网络投票相结合的方式召开。现场会议于2024年10月8日下

午14:30在四川省成都市高新区府城大道西段399号天府新谷10栋5楼506号公司会议室召

开。通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的具体时间为2024年10月8日9:15-9:25、
9:30-11:30、13:00-15:00；通过深圳证券交易所互联网投票系统进行网络投票的具体时间为

2024年10月8日9:15-15:00期间的任意时间。

本所律师核查后认为，公司在本次会议召开十五日前刊登了会议通知，本次会议召开的

实际时间、地点、方式、会议审议的议案与临时股东大会通知中公告的相关内容一致。本次会

议的召集、召开程序符合《公司法》《股东大会规则》等法律、法规和规范性法律文件以及《公司

章程》的规定。

二、本次会议出席人员和召集人的资格

（一）出席会议的股东、股东代表及股东委托代理人

1、现场出席的股东、股东代表及股东委托代理人

本次会议无现场出席股东。

2、通过网络投票方式出席的股东、股东代表及股东委托代理人

经本所律师核查，本次会议通过深圳证券交易所交易系统和深圳证券交易所互联网投票

系统投票的股东共 461 人，代表有表决权股份 474,430,949 股,占公司有表决权股份总数

38.7366%。（注：根据2019年3月11日成都体育产业投资集团有限责任公司与莱茵达控股集

团有限公司签署的《关于莱茵达体育发展股份有限公司之股份转让协议》，莱茵达控股集团有

限公司承诺无条件且不可撤销地放弃其持有的上市公司64,461,198股股份（占公司总股本的

5%）所对应的表决权，亦不委托任何其他方行使该等股份的表决权。截至本次股东大会股权

登记日，前述64,461,198股股份仍处于弃权期，截至本次股东大会股权登记日2024年9月23
日，莱茵达控股集团有限公司持股数量为109,550,000股，占公司总股本8.4974%。本次股东

大会莱茵达控股集团有限公司有表决权的股份数量为 45,088,802 股（占公司总股本的

3.4974%））

通过网络投票进行表决的股东，由深交所身份验证机构验证其股东身份。

（二）出席会议的其他人员

出席会议人员除上述人员外，还有公司的董事、监事、高级管理人员及公司聘请的律师。

（三）召集人

本次股东大会的召集人为公司董事会，召集人资格符合相关法律法规及《公司章程》的规

定。

本所律师认为:本次会议的召集人资格符合法律、法规及《公司章程》的有关规定。

三、本次会议的表决程序

经本所律师现场核查，本次股东大会通过了如下全部议案：

1、《关于公司为全资子公司向南京银行杭州分行申请综合授信提供担保的议案》

表决结果：同意467,710,549股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的98.5835%；

反对6,472,650股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的1.3643%；弃权247,750股（其

中，因未投票默认弃权0股），占出席本次股东大会有效表决权股份总数的0.0522%。

同意37,143,786股，占出席本次股东大会中小股东有效表决权股份总数的84.6791%；反

对 6,472,650股，占出席本次股东大会中小股东有效表决权股份总数的 14.7561%；弃权 247,
750股（其中，因未投票默认弃权0股），占出席本次股东大会中小股东有效表决权股份总数的

0.5648%。

2、《关于聘任2024年度会计师事务所的议案》

表决结果：同意467,849,949股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的98.6129%；

反对6,272,050股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的1.3220%；弃权308,950股（其

中，因未投票默认弃权1,000股），占出席本次股东大会有效表决权股份总数的0.0651%。

同意37,283,186股，占出席本次股东大会中小股东有效表决权股份总数的84.9969%；反

对 6,272,050股，占出席本次股东大会中小股东有效表决权股份总数的 14.2988%；弃权 308,
950股（其中，因未投票默认弃权1,000股），占出席本次股东大会中小股东有效表决权股份总

数的0.7043%。

本所律师核查后认为，本次会议的表决过程、表决权的形式及计票、监票的程序均符合

《公司章程》的规定。公司本次会议的表决程序和表决结果合法有效。

四、结论意见

综上所述，本所律师认为，公司本次会议的召集和召开程序、召集人的资格以及表决程序

均符合法律法规、规范性文件及《公司章程》的规定，会议表决结果及形成的决议合法有效。

本法律意见书正本壹式叁份，均自本所及其律师签字盖章之日起生效，交公司贰份，本所

留存壹份，每份效力等同。

国浩律师（成都）事务所（盖章）
负责人：刘小进 经办律师：唐恺

张悦荷
二〇二四年十月八日

国浩律师（成都）事务所关于莱茵达体育发展股份有限公司
2024年第三次临时股东大会之法律意见书
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广东依顿电子科技股份有限公司
关于完成法定代表人工商变更登记的

公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

广东依顿电子科技股份有限公司（以下简称“公司”）分别于 2024年 8月 28日、2024年 9
月19日召开第六届董事会第十二次会议及2024年第二次临时股东大会，审议通过了《关于修

订〈公司章程〉的议案》，对公司章程部分条款进行了修订。具体内容详见2024年8月29日、

2024年9月20日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及相关指定信息披露媒体上披露的

相关公告。

根据修订后的《公司章程》有关规定，公司总经理为公司的法定代表人。据此，公司于近

日完成了法定代表人的工商变更登记手续，并取得了中山市市场监督管理局换发的《营业执

照》，公司法定代表人变更为李文晗先生。除上述事项外，公司《营业执照》的其他登记事项不

变。

特此公告。

广东依顿电子科技股份有限公司

董 事 会

2024年10月10日
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广东依顿电子科技股份有限公司
2024年第三次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 本次会议是否有否决议案：无

一、会议召开和出席情况

(一) 股东大会召开的时间：2024年10月9日

(二) 股东大会召开的地点：广东依顿电子科技股份有限公司会议室

(三) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股）

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%）

253

559,544,707

56.0417

(四) 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。

本次股东大会由公司董事会召集，公司董事长张邯先生因工作原因以通讯方式参加本次

股东大会，不能现场主持，现场会议由公司副董事长李永胜先生主持，会议采用现场投票与网

络投票相结合的方式召开。会议的召集和召开程序、表决方式符合《中华人民共和国公司

法》、《上海证券交易所上市公司自律监管指引第1号一一规范运作》等有关法律法规和《公司

章程》的规定。

(五) 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

1、公司在任董事9人，出席9人；

2、公司在任监事3人，出席3人；

3、公司副总经理、董事会秘书何刚先生出席了本次会议；公司其他高级管理人员列席了

本次会议。

二、议案审议情况

(一) 非累积投票议案

1、议案名称：关于偶发性关联交易的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

259,188,628

比例
（%）

99.6832

反对

票数

356,595

比例（%）

0.1371

弃权

票数

466,865

比例（%）

0.1797

(二) 涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案
序号

1

议案名称

关于偶发性关联交
易的议案

同意

票数

15,363,183

比例（%）

94.9127

反对

票数

356,595

比例（%）

2.2030

弃权

票数

466,865

比例（%）

2.8843

(三) 关于议案表决的有关情况说明

1、该议案为普通决议事项，已经出席本次股东大会的股东及股东代理人所持有表决权股

份总数的二分之一以上同意并通过。

2、该议案为关联交易事项，公司控股股东四川九洲投资控股集团有限公司为本议案的关

联股东，其持有公司299,532,619 股已回避表决。

三、律师见证情况

(一) 本次股东大会见证的律师事务所：北京市金杜（深圳）律师事务所

律师：高舜子、谢嘉颖

(二) 律师见证结论意见：

本所律师认为，公司本次股东大会的召集和召开程序符合《公司法》《证券法》等相关法

律、行政法规、《股东大会规则》和《公司章程》的规定；出席本次股东大会的人员和召集人的资

格合法有效；本次股东大会的表决程序和表决结果合法有效。

特此公告。

广东依顿电子科技股份有限公司

董事会

2024年10月10日

● 上网公告文件

经北京市金杜（深圳）律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书

● 报备文件

经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、本次回购注销的限制性股票数量为 56.16 万股，占回购注销前公司总股本的

0.0188%，涉及激励对象17名。

2、截至本公告披露日，公司已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司（以下简称：

中国结算深圳分公司）办理完成回购注销手续，公司总股本由 2,984,996,321股变更为 2,984,
434,721股。

成都市兴蓉环境股份有限公司（以下简称：公司）2022年限制性股票激励计划的激励对

象中部分人员不再具备激励对象资格，部分人员第一个解除限售期个人考核未完全达标，根

据法律法规和激励计划的规定，并经公司有权决策机构审议通过，公司对上述人员所持限制

性股票合计56.16万股予以回购注销，并于近日在中国结算深圳分公司办理完成回购注销手

续。现将相关情况公告如下：

一、本激励计划已履行的相关审批程序和信息披露情况

（一）2022年 4月 8日，公司召开第九届董事会第二十次会议，审议通过了《关于公司

〈2022年限制性股票激励计划（草案）〉及其摘要的议案》《关于公司〈2022年限制性股票激励

计划实施考核管理办法〉的议案》《关于公司〈2022年限制性股票激励计划管理办法〉的议案》

《关于提请股东大会授权董事会全权办理公司 2022年限制性股票激励计划相关事项的议

案》。独立董事对上述议案发表了同意的独立意见。同日，公司召开第九届监事会第十一次

会议，审议通过了《关于公司〈2022年限制性股票激励计划（草案）〉及其摘要的议案》《关于公

司〈2022年限制性股票激励计划实施考核管理办法〉的议案》《关于公司〈2022年限制性股票

激励计划管理办法〉的议案》《关于公司〈2022年限制性股票激励计划激励对象名单〉的议

案》。监事会对激励对象名单进行了核查并发表了同意的意见。

（二）2022年 4月 20日，公司收到成都市国有资产监督管理委员会向公司控股股东成都

环境投资集团有限公司（以下简称：成都环境集团）出具的对公司2022年限制性股票激励计

划备案有关事项的复函（成国资函〔2022〕9号），原则同意成都环境集团对公司2022年限制性

股票激励计划的意见并予备案。

（三）2022年4月24日至2022年5月4日期间，公司通过公司网站公示了激励对象名单。

公示期间，公司监事会未收到对公示激励对象提出的异议。2022年5月6日，公司披露了《监

事会关于公司2022年限制性股票激励计划激励对象名单的核查意见及公示情况说明》以及

《2022年限制性股票激励计划激励对象名单》。

（四）公司向中国结算深圳分公司就本激励计划的内幕信息知情人及激励对象在本激励

计划公开披露前6个月内（2021年 10月 8日至 2022年 4月 8日）买卖公司股票的情况进行了

查询。经核查，未发现利用本激励计划的内幕信息买卖公司股票的行为。

（五）2022年5月17日，公司召开2021年年度股东大会，审议通过了《关于公司〈2022年限

制性股票激励计划（草案）〉及其摘要的议案》《关于公司〈2022年限制性股票激励计划实施考

核管理办法〉的议案》《关于公司〈2022年限制性股票激励计划管理办法〉的议案》《关于提请

股东大会授权董事会全权办理公司2022年限制性股票激励计划相关事项的议案》。公司实

施本激励计划获得批准，董事会被授权全权办理与实施本激励计划相关的全部事项，包括确

定限制性股票授予日、在激励对象符合条件时向激励对象授予限制性股票等。

（六）2022年 5月 24日，公司召开第九届董事会第二十三次会议和第九届监事会第十四

次会议，审议通过了《关于向 2022年限制性股票激励计划激励对象授予限制性股票的议

案》。公司独立董事发表了独立意见，监事会发表了核查意见，认为本次限制性股票的授予条

件已经成就，激励对象主体资格合法有效，确定的授予日符合相关规定。

（七）2022年6月29日，公司完成本激励计划限制性股票的授予登记工作，实际向556名

激励对象授予1,699万股限制性股票，并于2022年6月30日披露了《关于2022年限制性股票

激励计划授予限制性股票登记完成的公告》，限制性股票的上市日期为2022年6月29日。

（八）2023年 10月 26日，公司召开第十届董事会第三次会议和第十届监事会第二次会

议，审议通过了《关于调整限制性股票回购价格的议案》《关于回购注销部分限制性股票、减少

注册资本并相应修订〈公司章程〉的议案》，有16人不再具备激励对象资格，公司对上述人员

已获授但尚未解 除限售的限制性股票合计57万股予以回购注销。公司独立董事发表了独

立意见，监事会发表了核查意见。

（九）2023年11月13日，公司召开2023年第二次临时股东大会，审议通过了《关于回购注

销部分限制性股票、减少注册资本并相应修订〈公司章程〉的议案》。2024年2月2日，经中国

结算深圳分公司审核确认，公司 已完成57万股限制性股票的回购注销事宜。

（十）2024年6月28日，公司召开第十届董事会第十二次会议和第十 届监事会第六次会

议，审议通过了《关于2022年限制性股票激励计划第一 个解除限售期股份解除限售事项的

议案》《关于调整限制性股票回购价格的议案》《关于回购注销部分限制性股票、减少注册资本

并相应修订〈公司章程〉的议案》等议案，公司监事会发表了核查意见。本次解除限售的激励

对象共524名，解除限售的限制性股票数量共634.24万股（已于2024年7月8日上市流通），涉

及限制性股票回购注销的人员共17人，拟回购注销限制性股票56.16万股。

（十一）2024年7月16日，公司召开2024年第三次临时股东大会，审议通过了《关于回购

注销部分限制性股票、减少注册资本并相应修订〈公司章程〉的议案》。

二、本次回购注销部分限制性股票的原因、数量、价格及资金来源

（一）回购原因及数量

2022年限制性股票激励计划的激励对象中有16人因个人主动辞职或职 务变动不再具

备激励对象资格，公司应回购注销其所持限制性股票合计56 万股；1名激励对象因第一个解

除限售期个人考核未完全达标，公司应回 购注销其该期未能解除限售的限制性股票 1,600
股。本次回购注销的限制性股票合计 56.16 万股，占本次回购注销前公司总股本的

0.0188%。

（二）回购价格

因公司已实施2021年度、2022年度和2023年度利润分配，根据激励计划有关规定，并经

公司第十届董事会第十二次会议和第十届监事会第六次会议审议通过，授予价格经派息调整

后为2.6460元/股。因组织调动不再具备激励对象资格的人员，回购价格为调整后的授予价

格2.6460元/股加上银行同期存款利息之和，其余不涉及利息补偿情形的人员，回购价格为调

整后的授予价格2.6460元/股。

（三）资金总额与来源

本次回购金额为1,557,561.60元，回购金额均以公司自有资金支付。

三、本次回购注销的验资及完成情况

公司已支付本次限制性股票回购款项，天健会计师事务所（特殊普通合伙）进行了审验并

出具了《验资报告》。经中国结算深圳分公司确认，公司限制性股票回购注销事宜已于2024
年10月8日办理完成。

四、股份注销前后公司股本结构变动情况

股份注销完成后，公司总股本由2,984,996,321股变更为2,984,434,721股，注册资本相应

变更为2,984,434,721元。公司股本结构变动如下：

股份性质

一、有限售条件股份

二、无限售条件股份

三、股份总数

本次变动前

数量（股）

10,190,600

2,974,805,721

2,984,996,321

比例

0.34%

99.66%

100%

本次变动

数量（股）

-561,600

0

-561,600

本次变动后

数量（股）

9,629,000

2,974,805,721

2,984,434,721

比例

0.32%

99.68%

100%

五、本次股份注销对公司的影响

本次回购注销限制性股票事项符合法律法规、《上市公司股权激励管理办法》和公司

2022年限制性股票激励计划的相关规定，不影响激励计划的继续实施，不会对公司的财务状

况和经营成果产生实质性影响。

特此公告。

成都市兴蓉环境股份有限公司

董事会

2024年10月9日
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成都市兴蓉环境股份有限公司
关于部分限制性股票回购注销完成暨股份变动的公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗
漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：
● 本次会议是否有被否决议案：无
一、会议召开和出席情况
（一）股东大会召开的时间：2024年10月9日
（二）股东大会召开的地点：北京经济技术开发区科谷一街 10号院 11号楼 12层-1201&

1202会议室
（三）出席会议的普通股股东、特别表决权股东、恢复表决权的优先股股东及其持有表决

权数量的情况：

1、出席会议的股东和代理人人数

普通股股东人数

2、出席会议的股东所持有的表决权数量

普通股股东所持有表决权数量

3、出席会议的股东所持有表决权数量占公司表决权数量的比例（%）

普通股股东所持有表决权数量占公司表决权数量的比例（%）

89

89

122,866,409

122,866,409

31.7879

31.7879

（四）表决方式是否符合《公司法》及公司章程的规定，大会主持情况等。
本次股东大会由公司董事会召集，董事长何政先生主持，会议采用股东大会现场投票和

网络投票相结合的方式，对公司董事会及监事会提交的议题进行审议。会议的召集、召开和
表决方式符合《中华人民共和国公司法》（以下简称“《公司法》”）及《亚信安全科技股份有限公
司章程》（以下简称“《公司章程》”）的规定。

（五）公司董事、监事和董事会秘书的出席情况
1、公司在任董事9人，出席9人；
2、公司在任监事3人，出席3人；
3、财务总监汤虚谷先生、董事会秘书王震先生出席了本次会议。
二、议案审议情况
（一）非累积投票议案
1.议案名称：关于公司符合重大资产重组条件的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

122,824,934

比例（%）

99.9662

反对

票数

40,475

比例（%）

0.0329

弃权

票数

1,000

比例（%）

0.0009

2.00议案名称：关于公司本次重大资产重组方案的议案
2.01议案名称：交易对方
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

122,824,934

比例（%）

99.9662

反对

票数

40,475

比例（%）

0.0329

弃权

票数

1,000

比例（%）

0.0009

2.02议案名称：标的资产
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

122,824,934

比例（%）

99.9662

反对

票数

40,475

比例（%）

0.0329

弃权

票数

1,000

比例（%）

0.0009

2.03议案名称：交易对价
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

122,734,934

比例（%）

99.8929

反对

票数

130,475

比例（%）

0.1061

弃权

票数

1,000

比例（%）

0.0010

2.04议案名称：资金来源
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

122,734,934

比例（%）

99.8929

反对

票数

130,475

比例（%）

0.1061

弃权

票数

1,000

比例（%）

0.0010

2.05议案名称：表决权委托
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意

票数 比例（%）

反对

票数 比例（%）

弃权

票数 比例（%）

普通股 122,734,934 99.8929 40,475 0.0329 91,000 0.0742

3.议案名称：关于公司本次交易构成关联交易的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

122,825,434

比例（%）

99.9666

反对

票数

40,475

比例（%）

0.0329

弃权

票数

500

比例（%）

0.0005

4.议案名称：关于《亚信安全科技股份有限公司重大资产购买暨关联交易报告书（草案）
（修订稿）》及其摘要的议案

审议结果：通过
表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

122,825,434

比例（%）

99.9666

反对

票数

40,475

比例（%）

0.0329

弃权

票数

500

比例（%）

0.0005

5.议案名称：关于签署《股份购买协议》及相关补充协议的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

122,825,434

比例（%）

99.9666

反对

票数

40,475

比例（%）

0.0329

弃权

票数

500

比例（%）

0.0005

6.议案名称：关于签署《表决权委托协议》的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

122,825,434

比例（%）

99.9666

反对

票数

40,475

比例（%）

0.0329

弃权

票数

500

比例（%）

0.0005

7.议案名称：关于本次交易不构成《上市公司重大资产重组管理办法》第十三条规定的重
组上市的议案

审议结果：通过
表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

122,825,434

比例（%）

99.9666

反对

票数

40,475

比例（%）

0.0329

弃权

票数

500

比例（%）

0.0005

8.议案名称：关于本次交易方案首次披露前公司股票价格波动情况的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

122,825,434

比例（%）

99.9666

反对

票数

40,475

比例（%）

0.0329

弃权

票数

500

比例（%）

0.0005

9.议案名称：关于本次重大资产购买定价的依据及公平合理性说明的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

122,825,434

比例（%）

99.9666

反对

票数

40,475

比例（%）

0.0329

弃权

票数

500

比例（%）

0.0005

10.议案名称：关于估值机构的独立性、估值假设前提的合理性、估值方法与估值目的的
相关性以及估值定价的公允性的议案

审议结果：通过
表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

122,825,434

比例（%）

99.9666

反对

票数

40,475

比例（%）

0.0329

弃权

票数

500

比例（%）

0.0005

11.议案名称：关于批准本次重大资产购买相关审计报告、准则差异鉴证报告、备考审阅
报告及估值报告的议案

审议结果：通过
表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

122,825,434

比例（%）

99.9666

反对

票数

40,475

比例（%）

0.0329

弃权

票数

500

比例（%）

0.0005

12.议案名称：关于本次重大资产购买摊薄即期回报影响的情况及采取填补回报措施的
议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

122,824,934

比例（%）

99.9662

反对

票数

40,975

比例（%）

0.0333

弃权

票数

500

比例（%）

0.0005

13.议案名称：关于本次重大资产购买前12个月购买、出售资产情况的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

122,824,934

比例（%）

99.9662

反对

票数

40,475

比例（%）

0.0329

弃权

票数

1,000

比例（%）

0.0009

14.议案名称：关于本次交易符合《上市公司重大资产重组管理办法》第十一条规定的议
案

审议结果：通过
表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

122,824,934

比例（%）

99.9662

反对

票数

40,475

比例（%）

0.0329

弃权

票数

1,000

比例（%）

0.0009

15.议案名称：关于本次交易符合《上市公司监管指引第9号》第四条规定的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

122,824,934

比例（%）

99.9662

反对

票数

40,475

比例（%）

0.0329

弃权

票数

1,000

比例（%）

0.0009

16.议案名称：关于公司本次交易符合《科创板上市公司持续监管办法（试行）》第二十条
等规定的议案

审议结果：通过
表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

122,824,934

比例（%）

99.9662

反对

票数

40,475

比例（%）

0.0329

弃权

票数

1,000

比例（%）

0.0009

17.议案名称：关于本次交易相关主体不存在《上市公司监管指引第7号》第十二条情形的
议案

审议结果：通过
表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

122,824,934

比例（%）

99.9662

反对

票数

40,475

比例（%）

0.0329

弃权

票数

1,000

比例（%）

0.0009

18.议案名称：关于本次交易履行法定程序的完备性、合规性及提交法律文件的有效性的
议案

审议结果：通过
表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

122,824,934

比例（%）

99.9662

反对

票数

40,475

比例（%）

0.0329

弃权

票数

1,000

比例（%）

0.0009

19.议案名称：关于提请股东大会授权董事会全权办理本次重大资产重组相关事项的议
案

审议结果：通过
表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

122,824,934

比例（%）

99.9662

反对

票数

40,475

比例（%）

0.0329

弃权

票数

1,000

比例（%）

0.0009

（二）涉及重大事项，应说明5%以下股东的表决情况

议案
序

号

１

2.01

2.02

2.03

2.04

2.05

议案名称

关于公司符合重大资产重
组条件的议案

交易对方

标的资产

交易对价

资金来源

表决权委托

同意

票数

47,075,283

47,075,283

47,075,283

46,985,283

46,985,283

46,985,283

比例（%）

99.9120

99.9120

99.9120

99.7210

99.7210

99.7210

反对

票数

40,475

40,475

40,475

130,475

130,475

40,475

比例（%）

0.0859

0.0859

0.0859

0.2769

0.2769

0.0859

弃权

票数

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

91,000

比例（%）

0.0021

0.0021

0.0021

0.0021

0.0021

0.1931

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

关于公司本次交易构成关
联交易的议案

关于《亚信安全科技股份
有限公司重大资产购买暨
关联交易报告书（草案）
（修订稿）》及其摘要的议
案

关于签署《股份购买协议》
及相关补充协议的议案

关于签署《表决权委托协
议》的议案

关于本次交易不构成《上
市公司重大资产重组管理
办法》第十三条规定的重
组上市的议案

关于本次交易方案首次披
露前公司股票价格波动情
况的议案

关于本次重大资产购买定
价的依据及公平合理性说
明的议案

关于估值机构的独立性、
估值假设前提的合理性、
估值方法与估值目的的相
关性以及估值定价的公允
性的议案

关于批准本次重大资产购
买相关审计报告、准则差
异鉴证报告、备考审阅报
告及估值报告的议案

关于本次重大资产购买摊
薄即期回报影响的情况及
采取填补回报措施的议案

关于本次重大资产购买前
12个月购买、出售资产情
况的议案

关于本次交易符合《上市
公司重大资产重组管理办
法》第十一条规定的议案

关于本次交易符合《上市
公司监管指引第 9 号》第
四条规定的议案

关于公司本次交易符合
《科创板上市公司持续监
管办法（试行）》第二十条
等规定的议案

关于本次交易相关主体不
存在《上市公司监管指引
第 7 号》第十二条情形的
议案

关于本次交易履行法定程
序的完备性、合规性及提
交法律文件的有效性的议
案

关于提请股东大会授权董
事会全权办理本次重大资
产重组相关事项的议案

47,075,783

47,075,783

47,075,783

47,075,783

47,075,783

47,075,783

47,075,783

47,075,783

47,075,783

47,075,283

47,075,283

47,075,283

47,075,283

47,075,283

47,075,283

47,075,283

47,075,283

99.9130

99.9130

99.9130

99.9130

99.9130

99.9130

99.9130

99.9130

99.9130

99.9120

99.9120

99.9120

99.9120

99.9120

99.9120

99.9120

99.9120

40,475

40,475

40,475

40,475

40,475

40,475

40,475

40,475

40,475

40,975

40,475

40,475

40,475

40,475

40,475

40,475

40,475

0.0859

0.0859

0.0859

0.0859

0.0859

0.0859

0.0859

0.0859

0.0859

0.0870

0.0859

0.0859

0.0859

0.0859

0.0859

0.0859

0.0859

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

0.0011

0.0011

0.0011

0.0011

0.0011

0.0011

0.0011

0.0011

0.0011

0.0011

0.0021

0.0021

0.0021

0.0021

0.0021

0.0021

0.0021

（三）关于议案表决的有关情况说明
1、特别决议议案：
第 1-19项议案为特别决议议案，由出席本次股东大会股东所持有的有效表决权三分之

二以上通过；
2、第1-19项议案对中小投资者进行了单独计票；
3、第 1-19项议案，关联股东田溯宁先生、亚信信远（南京）企业管理有限公司、南京亚信

融信企业管理中心（有限合伙）、天津亚信信合经济信息咨询有限公司、北京亚信融创咨询中
心（有限合伙）、天津亚信恒信咨询服务合伙企业（有限合伙）进行了回避表决。

三、律师见证情况
1、本次股东大会见证的律师事务所：北京市汉坤律师事务所
律师：杨莹、李时佳
2、律师见证结论意见：
综上所述，本所律师认为：公司本次股东大会的召集、召开程序、会议召集人及出席会议

人员的资格、会议表决方式、表决程序和表决结果符合《公司法》等法律、法规、规范性文件和
《公司章程》的相关规定。本次股东大会的召集人和出席会议人员的资格合法、有效；本次股
东大会的表决程序及表决结果合法、有效。

特此公告。
亚信安全科技股份有限公司董事会

2024年10月10日

证券代码：688225 证券简称：亚信安全 公告编号：2024-076

亚信安全科技股份有限公司
2024年第三次临时股东大会决议公告
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